
More than lifting

E L E K T R I S C H E  S C H A A R L I F T COMPACT 8 CU
COMPACT 10 N

www.haulotte.nl 

Optimale compactheid

Breedte van 81cm om in de 
krapste ruimtes te kunnen 
werken

Uitzonderlijke productiviteit

Lage doorrijhoogte maakt 
het mogelijk door standaard 
deuren te rijden

Laadcapaciteit tot 300 kg (C8)

Verrijdbaar op volledige 
werkhoogte

Uitschuifbaar platform

Robuust, betrouwbaar, 
servicevriendelijk

Langdurig inzetbaar tussen 
laadcycli



9

8

7

6

5

4

3

2

1

0
2 - 1 0 1- 1 0 1

m

6'7" -3'3" 0 3'3"
29'6"

26'3"

23'

19'8"

16'5"

13'1"

9'10"

6'7"

3'3"

-3'3" 0 3'3"

ft

C
B

A

H

G

F

D

EI

COMPACT 8 CU / COMPACT 10 N
E L E K T R I S C H E  S C H A A R L I F T

24
20

60
34

40
 - 

Af
be

el
di

ng
en

 zi
jn

 n
ie

t c
on

tra
ct

ue
el

 b
in

de
nd

 - 
W

ij 
be

ho
ud

en
 o

ns
 h

et
 re

ch
t v

oo
r d

e 
te

ch
ni

sc
he

 k
en

m
er

ke
n 

va
n 

di
t d

oc
um

en
t z

on
de

r v
oo

ra
fg

aa
nd

e 
w

aa
rs

ch
uw

in
g 

te
 v

er
an

de
re

n 
- 0

4/
20

11
• Flitslamp
• Rijalarm
• Werklamp
• Stopcontact in werkbak
• Biologisch afbreekbare hydraulische olie
• Neerklapbare leuning (C8)
• Centraal accu vulsysteem

• Putdeksel beveiliging
• Accu conditiemeter
• Binnen/buitengebruik (C8)
• Neerklapbare leuning (C10N)
• Draaibaar accucompartiment
• Acculader met automatische afslag
• Massieve niet markerende banden
• Rem deblokkeersysteem
• Scheefstandmelder
• Plaftorm weegsysteem
• Handbediend nooddaal systeem
• Geintegreerde heftruck lepel sleuven
• Sleepogen
• Claxon
• Urenteller
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Compact 10 NCompact 8 CU

STANDAARD UITRUSTING

OPTIES EN ACCESSOIRES

TECHNISCHE DATA

Werkhoogte 8.2 m

Platformhoogte 6.2 m

Hefcapaciteit - binnen 300 kg

Platform lengte - buitenzijde

Platform lengte - binnenzijde 3.22 m

Platform breedte - buitenzijde 0.8 m

Hoogte - reling ingeklapt

Hoogte - transportpositie 2 m

Rijsnelheid
Stijgvermogen 23 %

Hef/daalsnelheid 41 s / 37 s

Draaicirkel - buitenzijde

Banden - niet markerend 15x5

Accu's

Gewicht

2.3 m

Lengte uitschuifbaar platform

1.13 m

Bodemvrijheid - midden

Verrijdbaar op volledige hoogte tot

Scheefstand

2.38 m

24 V - 225 Ah (C20)

1875 kg

A -

C -

B -

D -

0.92 m

2 °

E -

12.5 cm

1 - 3.5 km/h

6.2 m

10 m

8 m

230 kg

2.31 m

3.23 m

0.92 m

0.81 m

1.32 m

2.18 m

13 cm

1 - 3.2 km/h

8 m

23 %

2 °

36 s / 42 s

2.38 m

15x5

24 V - 225 Ah (C20)

2 190 kg

Wielbasis

Breedte 0.81 m

1.86 m

0.81 m

1.86 m

Lengte 2.48 m 2.49 m

F -
G -

H -

Bodemvrijheid met uitgeklapte putdekselbeveillging 2.5 cm 2.5 cm

I -

Hefcapaciteit - buiten 300 kg N/A


